



November 11, 2024

BSE Limited
Scrip code: **535755**

National Stock Exchange of India Limited
Symbol: **ABFRL**

Sub.: Newspaper advertisement regarding financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2024

Ref.: 1. Regulation 30 & 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
2. Our intimation dated November 7, 2024

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the above referred, please find enclosed the copies of the advertisement with respect to the financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2024 as published in the following newspapers:

- (i) Business Standard [English – All Editions] and
- (ii) Navshakti [Marathi – Mumbai Edition].

The same are also available on website of the Company i.e. at www.abfrl.com

This is for your information and record.

Sincerely,
For **Aditya Birla Fashion and Retail Limited**

Anil Malik
President & Company Secretary

Encl.: a/a

ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED

Registered Office:

Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A',
4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502,
L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 070

CIN: L18101MH2007PLC233901
Tel.: +91 86529 05000
Fax: +91 86529 05400

Website: www.abfrl.com
E-mail: secretarial@abfrl.adityabirla.com



ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED

[CIN: L18101MH2007PLC233901]

Regd. Office: : Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A', 4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502, L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 070
Tel.: +91 86529 05000; Fax: +91 86529 05400 | E-mail: secretarial@abfirl.adityabirla.com Website: www.abfirl.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2024

(₹ in Crore)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Quarter ended	Six months ended		Year ended
		September 30, 2024 (Unaudited)	June 30, 2024 (Unaudited)	September 30, 2023 (Unaudited)	September 30, 2024 (Unaudited)	September 30, 2023 (Unaudited)	March 31, 2024 (Audited)
1.	Total Income from Operations	3,643.86	3,427.82	3,226.44	7,071.68	6,422.50	13,995.86
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	(301.38)	(249.56)	(228.55)	(550.94)	(429.85)	(828.90)
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(278.27)	(249.56)	(228.55)	(527.83)	(429.85)	(828.90)
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax and Exceptional items	(214.70)	(214.92)	(200.34)	(429.62)	(361.96)	(735.91)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(214.10)	(214.11)	(196.47)	(428.21)	(360.71)	(738.01)
6.	Paid - up Equity Share Capital	1,071.16	1,015.02	949.17	1,071.16	949.17	1,015.01
7.	Other Equity (excluding share suspense)						3,018.75
8.	Net worth (excluding Non-Controlling interest)						4,033.78
9.	Paid-up Debt Capital/ Outstanding Debt				4,528.23	4,820.68	4,205.18
10.	Outstanding Redeemable Preference Shares				1.11	0.51	1.11
11.	Debt Equity Ratio*	0.53	0.49	0.78	0.53	0.78	0.42
12.	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (Not annualised) for continuing and discontinued operations						
	1. Basic (in ₹):	(1.81)	(1.60)	(1.86)	(3.41)	(3.34)	(6.52)
	2. Diluted (in ₹):	(1.81)	(1.60)	(1.86)	(3.41)	(3.34)	(6.51)
13.	Debt Service Coverage Ratio*	(0.30)	(0.16)	(0.25)	(0.28)	(0.04)	(0.06)
14.	Interest Service Coverage Ratio*	(1.56)	(0.17)	(0.26)	(0.89)	(0.14)	(0.13)

*Based on standalone financial results

Notes:

- The Standalone and Consolidated financial results, were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 7, 2024.
- Amalgamation of TCNS Clothing Co. Ltd. with the Company: The Board of Directors at its meeting held on May 5 2023, approved a draft Scheme of Amalgamation by way of merger by absorption ("Scheme") between TCNS Clothing Co. Limited (Transferor Company) and Aditya Birla Fashion and Retail Limited (Transferee Company) and their respective shareholders and creditors, under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013.
The Scheme was sanctioned by the Hon'ble NCLT on August 2, 2024 and the certified copy of the order was received on August 16, 2024. The Transferor and Transferee Company have filed the certified copies of the order and the Scheme with the Registrar of Companies, Mumbai, on September 1, 2024 and accordingly, the Scheme has become effective from the September 1, 2024 ("Effective Date") and consequently TCNS stands amalgamated into and with ABFRL and dissolved without being wound up. In accordance with the Scheme, the Appointed Date is the same as the Effective Date i.e. September 1, 2024.
On September 5, 2024, the Company has allotted 5,57,43,053 fully paid-up equity shares of face value ₹ 10/- each, to the eligible shareholders of TCNS as on the record date i.e. September 3, 2024, in the share exchange ratio i.e. 11 fully paid-up equity shares of the Company of face value ₹ 10/- each for every 6 fully paid-up equity shares of TCNS of face value ₹ 2/- each, in terms of the Scheme.
Pursuant to the amalgamation, non controlling interest relating to TCNS has been derecognised. The amalgamation had no material impact on the consolidated financial results.
- Acquisition of Goodview Fashion Private Limited ["GFPL"]: a) The Company has raised its shareholding in GFPL from 33.5% to 51%, through secondary acquisition of 17.5% equity stake for an aggregate amount of ₹ 127.42 crores from the other existing shareholder of GFPL, thereby making GFPL a subsidiary of the Company with effect from July 11, 2024. b) Company is in the process of completing the purchase price allocation for the purpose of determining the fair values of assets and liabilities acquired pursuant to the amalgamation. As per Ind AS 103, Business Combinations, the Company is permitted to complete the purchase price allocation within a period of 12 months from the date of transfer of control and retrospectively adjust the provisional amounts recorded for assets, liabilities and goodwill.
- Exceptional item for the quarter and six months ended September 30, 2024 includes: a) Provision for impairment of goodwill, right-of-use assets, franchisee rights and Inventory Obsolescence amounting to ₹ 98.33 Crore pursuant to a decision of restructuring of operations of a business unit and b) Gain of ₹ 121.44 Crore on account of remeasurement of 33.5% of equity interest held by the holding company in GFPL upon GFPL becoming a subsidiary of the Group (Also, refer Note c above).
- On June 18, 2024, Aditya Birla Digital Fashion Ventures Limited ("ABDFVL"), wholly owned subsidiary of the Company, had executed a Binding Offer Letter with Wrogn Private Limited ("Wrogn") [formerly known as Universal Sportbiz Private Limited] for a minority investment with an option for a path to majority stake acquisition in Wrogn. The said investment was subject to completion of due diligence, customary closing formalities and statutory & regulatory approvals, as applicable. Post its completion and subsequent corporate actions, ABDFVL holds 17.10 % stake on a fully diluted basis and is considered Associate.
- Demerger of Madura Fashion & Lifestyle Business ("MFL Business"): The Board at its meeting held on April 19, 2024, has subject to necessary approvals, considered and approved demerger of MFL Business under a Scheme of Arrangement among Aditya Birla Fashion and Retail ("Demerged Company") and Aditya Birla Lifestyle Brands Limited ("Resulting Company"), wholly owned subsidiary of the Company and their respective shareholders and creditors under Sections 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Scheme"). The Scheme, inter alia, provides for demerger, transfer and vesting of the MFL Business from the Demerged Company into the Resulting Company on a going concern basis, and issue of equity shares by the Resulting Company to the equity shareholders of the Demerged Company, in consideration thereof. The demerger will be implemented through an NCLT scheme of arrangement and upon its completion, all shareholders of ABFRL will have identical shareholdings in both the companies. The Scheme has been filed with the BSE and National Stock Exchange for their No Objection. The Scheme would become effective after receipt of all requisite approvals as mentioned in the Scheme. Pending receipt of necessary approvals, no effect of the Scheme has been given in the consolidated financial results for the quarter ended September 30, 2024.
The Company has received No Objection from BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited vide letters dated October 30, 2024 and October 28, 2024 respectively for the Scheme.
- The consolidated financial results for the quarter ended September 30, 2024 is not comparable with previous quarters pursuant to amalgamation of TCNS Clothing Co. Ltd. and acquisition of Goodview Fashion Private Limited by the Group, during the current quarter.
- The Company has disclosed the information required to be provided as per the Regulation 52(4) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in Standalone financial results filed with the Stock Exchange(s) i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- The above is an extract of the detailed Unaudited Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Stock Exchanges' websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also available on the Company's website i.e. www.abfirl.com.

For and on behalf of the Board of Directors
Aditya Birla Fashion and Retail Limited

Place : Mumbai
Date : November 7, 2024

Ashish Dikshit
Managing Director



आदित्य बिरला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड

सीआयएन: L18101MH2007PLC233901

नोंदणीकृत कार्यालय: पिरामल अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, बिल्डिंग 'ए', ४था आणि ५वा मजला, सुनित नं. ४०१, ४०३, ५०१, ५०२, एल.बी.एस. रोड, कुर्ला, मुंबई - ४०० ०७०.
दूरध्वनी क्र.: +९१ ८६५२९ ०५०००; फॅक्स: +९१ ८६५२९ ०५४००; ई-मेल: secretarial@abfl.adityabirla.com; संकेतस्थळ: www.abfl.com

३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेली तिमाही आणि सहामाही यांच्या अलेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(₹ करोडमध्ये)

अनु. क्र.	तपशिल	संपलेली तिमाही		संपलेली सहामाही		संपलेले वर्ष	
		३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी (अलेखापरिक्षित)	३० जून, २०२४ रोजी (अलेखापरिक्षित)	३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी (अलेखापरिक्षित)	३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी (अलेखापरिक्षित)		
१.	कामकाजापासून उत्पन्न	३,६४३.८६	३,४२७.८२	३,२२६.४४	७,०७१.६८	६,४२२.५०	१३,९९५.८६
२.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबी यांच्यापूर्वी)	(३०१.३८)	(२४९.५६)	(२२८.५५)	(५५०.९४)	(४२९.८५)	(८२८.९०)
३.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबी यांच्यानंतर)	(२७८.२७)	(२४९.५६)	(२२८.५५)	(५२७.८३)	(४२९.८५)	(८२८.९०)
४.	कालावधीसाठी करोपरान्त निव्वळ नफा/(तोटा) आणि अपवादात्मक बाबी यांच्यानंतर	(२१४.७०)	(२१४.९२)	(२००.३४)	(४२९.६२)	(३६१.९६)	(७३५.९१)
५.	कालावधीसाठी संपूर्ण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी (करोपरान्त) नफा/(तोटा) आणि (करोपरान्त) इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न यांच्या समावेशासह]	(२१४.९०)	(२१४.९१)	(१९६.४७)	(४२८.२९)	(३६०.७९)	(७३८.०१)
६.	समभाग भांडवल	१,०७१.९६	१,०१५.०२	९४९.१७	१,०७१.९६	९४९.१७	१,०१५.०१
७.	इतर समभाग (समभाग सरपेंस व्यतिरिक्त)						३,०१८.७५
८.	निव्वळ मूल्य (नोंद कंट्रोलिंग ब्याज व्यतिरिक्त)						४,०३३.७८
९.	भरणा झालेले ऋण भांडवल/धकबाकी ऋण				४,५२८.२३	४,८२०.६८	४,२०५.१८
१०.	उर्वरित परिवर्तनीय प्राधान्यता समभाग				१.९१	०.५१	१.९१
११.	ऋण समभाग गुणोत्तर*	०.५३	०.४९	०.७८	०.५३	०.७८	०.४२
१२.	प्रती (प्रत्येकी ₹१०/-) च्या समभागासाठी सातत्यपूर्ण आणि सातत्यपूर्ण नसणारे कामकाज यांच्यासाठी (वाषिककृत न केलेले) उत्पन्न	(१.८९)	(१.६०)	(१.८६)	(३.४९)	(३.३४)	(६.५२)
	१. मूलभूत (₹ मध्ये):	(१.८९)	(१.६०)	(१.८६)	(३.४९)	(३.३४)	(६.५१)
	२. सौम्यीकृत (₹ मध्ये):						
१३.	ऋण सेवा संरक्षण गुणोत्तर*	(०.३०)	(०.१६)	(०.२५)	(०.२८)	(०.०४)	(०.०६)
१४.	ब्याज सेवा संरक्षण गुणोत्तर*	(१.५६)	(०.१७)	(०.२६)	(०.८९)	(०.१४)	(०.१३)

*स्वतंत्र आर्थिक परिणामांवर आधारित

सूचना:

- अ) स्वतंत्र आणि एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचा आढावा घेण्यात आला आणि लेखानिरीक्षक समितीकडून ते सुचविण्यात आले आणि संचालक मंडळाकडून त्याच्या ७ नोव्हेंबर २०२४ रोजी आयोजित सभेमध्ये पारित करण्यात आले.
- ब) टीसीएनएस क्लोथिंग कं. लि. चे कंपनीसोबत सामेलन : संचालक मंडळाने ५ मे २०२३ रोजी आयोजित त्याच्या सभेमध्ये टीसीएनएस क्लोथिंग कं. लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी) आणि आदित्य बिरला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड (हस्तांतरित कंपनी) आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्या कंपनी कायदा २०१३ अंतर्गत कलमे २३० ते २३२ अन्वये एकत्रीकरणमार्फत विलीनीकरण करावयाच्या समामेलन योजनेचा ("योजना") मसुदा पारित केला. योजना आदर्शपूर्ण एनसीएलटी द्वारे २ ऑगस्ट २०२४ रोजी मंजूर झाली आणि आदेशाची प्रमाणित प्रत १६ ऑगस्ट २०२४ रोजी प्राप्त झाली. हस्तांतरक आणि हस्तांतरित कंपनींनी आदेशाच्या आणि योजनेच्या प्रमाणित प्रती मुंबईच्या कंपनी निबंधकाकडे १ सप्टेंबर २०२४ रोजी दाखल केल्या आहेत आणि त्यानुसार, योजना १ सप्टेंबर २०२४ रोजीपासून ("अंमल दिनांक") अंमलात आली आहे, आणि परिणामतः टीसीएनएस एबीएफआरएलमध्ये सामीलित झाली असून निष्क्रिय न होता विघटित झाली आहे. योजनेला अनुसरून, नेमणूक दिनांक आणि अंमल दिनांक एकच आहेत - १ सप्टेंबर २०२४. ५ सप्टेंबर २०२४ रोजी कंपनीने टीसीएनएसच्या ३ सप्टेंबर २०२४ या सीमांकित दिनांकांसाठी पात्र भागधारकांना प्रत्येकी रु १०/- दर्शनी मूल्याचे पूर्णपणे भरलेले समभाग ५,५७,४३,०५३ वितरित केले आहेत. या वितरणाचे प्रमाण योजनेतील नियमांना अनुसरून टीसीएनएसच्या प्रत्येकी रु २/- दर्शनी मूल्य असलेल्या ६ पूर्णतः भरलेल्या समभागांच्या बदल्यात प्रत्येकी रु १०/- दर्शनी मूल्याचे कंपनीचे पूर्णतः भरलेले ११ समभाग या गुणोत्तरात आहे. सामेलनाला अनुसरून, टीसीएनएसची संबंधित अनियंत्रित भागधारणेची मान्यता हटवण्यात आली आहे. सामेलनाचा एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांवरील भौतिक प्रभाव शून्य आहे.
- क) गूडवू फॅशन प्रायव्हेट लिमिटेडचे ("जीएफपीएल") संपादन : अ) कंपनीने एकूण बरू १२७.४२ कोटी एवढ्या रकमेबद्दल्यात जीएफपीएलच्या दुसऱ्या विद्यमान भागधारकाकडून १७.५% समभागधारणेच्या द्वितीयक संपादनमार्फत जीएफपीएलमधील तिची भागधारणा ३३.५% वरून ५१% वर नेली आहे, ज्याद्वारे जीएफपीएल ही ११ जुलै २०२४ रोजीपासून कंपनीची उपकंपनी झाली आहे. ब) कंपनी सामेलनाला अनुसरून संपादित संपदा आणि दायित्वे यांची न्याय्य मूल्ये निश्चित करण्याच्या हेतूकरिता खरेदी मूल्य वाटपाच्या प्रक्रियेत आहे. Ind AS १०३ बिझनेस कॉम्बिनेशन्स / व्यवसाय एकत्रीकरणानुसार, कंपनीला नियंत्रण हस्तांतरणाच्या दिनांकापासून १२ महिन्यांच्या कालावधीत खरेदी किमतीचे वाटप पूर्ण करण्याची आणि संपदा, दायित्वे व ख्यातिमूल्यांची नोंदवलेली तात्पुरती मूल्ये पूर्वलक्षी प्रभावासह बदलण्याची अनुमती आहे.
- ड) ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीची आणि सहामाहीसाठीची अपवादात्मक बाबी आहेत : अ) एका व्यवसाय केंद्राच्या परिचालनाच्या पुनर्रचनेच्या निर्णयाला अनुसरून ख्यातिमूल्य क्षयाची, वापरण्याच्या हक्काच्या संपदा, फ्रँचायझी अधिकार आणि साठा कालबाह्यता तरतूद रु ९८.३३ कोटी आणि ब) जीएफपीएल समूहाची उपकंपनी झाल्यावर जीएफपीएलमध्ये धारक कंपनीने धारण केलेल्या ३३.५% समभागांच्या मुमर्नाजणीमुळे मिळालेला रु १२१.४४ कोटीचा लाभ (तसेच, वरील टिपण 'क'चा संदर्भ घ्या).
- ई) १८ जून २०२४ रोजी, आदित्य बिरला डिजिटल फॅशन व्हॅचर्स लिमिटेड ("एबीडीएफव्हीएल"), कंपनीच्या पूर्ण मालकीतील उपकंपनीने सॉंगन प्रायव्हेट लिमिटेड ("सॉंगन") (पूर्वाश्रमीची युनिव्हर्सल स्पोर्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेड) हिच्यासोबत अल्पसंख्या गुंतवणुकीसाठीचे एक बंधनकारक प्रस्ताव पत्र राबवले ज्यामध्ये बहुसंख्या धारणेद्वारे संपादन करण्याच्या मार्गाचा पर्याय आहे. सदर गुंतवणूक यथायोग्य कार्यासक्ती, रुढीप्राप्त समापन उपचार आणि सांविधिक व नियामक मंजुर्या, लागू असल्यानुसार, पूर्ण होण्याच्या अधीन आहे. पूर्णत्वानंतर आणि त्यानंतरच्या कॉर्पोरेट कारवायांनंतर, एबीडीएफव्हीएल पूर्ण विरलित स्वरूपात १७.९०% धारणा धरून असेल आणि सहयोगी मानली जाईल.
- फ) मद्रास फॅशन अँड लाइफस्टाइल बिझनेसचे ("एमएफएल बिझनेस") विलगीकरण : संचालक मंडळाने १९ एप्रिल २०२४ रोजी आयोजित त्याच्या सभेमध्ये, आवश्यक मंजुर्यांच्या अधीन राहून, कंपनी कायदा २०१३ ची कलमे २३०-२३२ आणि इतर लागू तरतुदी यांअन्वये, कंपनीच्या पूर्ण मालकीची उपकंपनी असणाऱ्या आदित्य बिरला फॅशन अँड रिटेल ("विलगीकृत कंपनी") आणि आदित्य बिरला लाइफस्टाइल ब्रँड्स लिमिटेड ("परिणामी कंपनी") व त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्यामधील व्यवस्थेच्या योजनेअंतर्गत एमएफएल बिझनेसचे विलगीकरण विचाराधीन घेतले आणि पारित केले ("योजना"). ही योजना, इतर गोष्टींबरोबर, एमएफएल बिझनेसचे विलगीकृत कंपनीपासून परिणामी कंपनीमध्ये चालू व्यवसाय तत्त्वावर विलगीकरण, हस्तांतरण आणि निहितिकरण करण्याची, आणि त्याच्या मोबदल्यात परिणामी कंपनीद्वारे विलगीकृत कंपनीतील समभागधारकांना समभागांचे निर्गमन करण्याची तरतूद करते. विलगीकरण एनसीएलटी व्यवस्थेच्या योजनेद्वारे राबवले अजईल आणि ते पूर्ण झाल्यावर, एबीएफआरएलच्या सर्व भागधारकांकडे दोन्ही कंपन्यांमध्ये समान भागधारणा असेल. योजना बीएसई आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंजकडे त्यांच्या ना-हस्तकृतीसाठी दाखल करण्यात आली आहे. योजनेमध्ये उल्लेखित सर्व आवश्यक मंजुर्यांची प्राप्ती झाल्यानंतर योजना अंमलात येईल. आवश्यक मंजुर्यांची प्राप्ती अद्याप व्हायची असल्याने, ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांमध्ये योजनेचा कोणताही प्रभाव दाखवण्यात आलेला नाही. कंपनीला ३० ऑक्टोबर २०२४ आणि २८ ऑक्टोबर २०२४ रोजी दिनांकित पत्रांद्वारे अनुक्रमे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड कडून योजनेकरिता ना-हस्तकृत प्राप्त झाले आहे.
- ग) ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्ष यापूर्वीच्या तिमाहांनी तुल्य नाहीत. यास कारण समूहाद्वारे सदर तिमाहीमध्ये झालेले टीसीएनएस क्लोथिंग कं. लि. चे सामेलन आणि गूडवू फॅशन प्रायव्हेट लिमिटेडचे संपादन आहेत.
- ह) कंपनीने भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सूचीकरण बंधने आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमने, २०१५ चे नियमन ५२(४) अनुसार, स्टॉक एक्सचेंजसकडे म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com कडे दाखल केलेल्या स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांमध्ये पुर्वव्याप्तीसाठी आवश्यक ती माहिती प्रकट केलेली आहे.
- इ) उपरोक्त भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सूचीकरण बंधने आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमने, २०१५ चे नियमन ३३ अनुसार स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल केलेल्या अलेखापरिक्षित एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचा एक उतारा आहे. तपशीलवार अलेखापरिक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्ष स्टॉक एक्सचेंजसच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथे उपलब्ध आहेत आणि तसेच कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.abfl.com येथे उपलब्ध आहेत.

संचालक मंडळासाठी व त्यांच्यावतीने
आदित्य बिरला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड

स्थळ : मुंबई
तारीख : ७ नोव्हेंबर, २०२४

आशिष दिक्षीत
व्यवस्थापकीय संचालक

आदित्य बिरला ग्रुप कंपनी